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Pressmeddelande 

Skördefest i Skånes Djurpark! 
Nu på söndag den 3 oktober  firas hösten med stor  Skördefest hos Nordens djur ! 

Skördefesten i Skånes Djurpark är  en dag präglad av höstens färger  och fylld med massor  av 
inspiration och aktiviteter  för  alla åldrar .  Det blir  rolig skattjakt för  alla barn, svamp­ och 
trädgårdstips, visning av äldre skördemetoder , provsmakning av både äpple och bär , 
musikunderhållning med Superduper  Sofi kl. 11 och kl. 14 och en massa annat kul. 

Hösten är i antågande, kronhjortarna brölar och naturen bjuder på fantastisk färgprakt. Skördefesten i 
Skånes Djurpark är ett säkert hösttecken. Bland Nordens djur i Skånes Djurparks härliga natur är 
hösten som vackrast. Under denna tid på året sitter vi annars gärna inomhus och kurar. 
– Med Skördefesten vill vi locka både stora och små att komma ut och njuta av allt hösten har att 
erbjuda, säger Suzanne Simonsson, en av Skördefestens arrangörer . Djurparken är en perfekt plats 
för detta och programinnehållet under dagen skall tilltala både gammal och ung, fortsätter hon. 

Svampexperten Sigvard Svensson från Botaniska museet på Universitetet i Lund kommer att finnas 
på plats med en svamputställning i parkens entrébyggnad. Alla besökare kommer att få råd och hjälp 
med att artbestämma sina medhavda svampar.  Kommer du med egen svamp i korg, så kommer du 
dessutom in gratis. 
– Årets svampsäsong har varit en aning oförutsägbar, säger Sigvard. Trots allt regnande lät svamparna 
vänta på sig och först nu har de kommit ingång ordentligt. Troligen har vädret vid tidpunkten april/maj 
spelat en viss roll.  Sigvard berättar att markerna kring Ringsjöarna är spännande när det gäller 
ovanligare svampfynd och uppmanar alla att komma med svamp. 
– Vi har genom åren fått in flera sällsynta arter. Och för några år sedan fann man vid Ludvigsborg till 
och med en ny art för Skåne! Så det lönar sig att spana i markerna i Mellanskåne! Nyhet för i år är att 
man kommer att lyfta fram årets svamp, som i det här fallet är de skarpa riskorna. 
– Det skulle vara roligt om fler fick upp ögonen för denna svamp. Många har skarpa riskor med sig och 
undrar om det är en risk, kanske t.o.m. en skarp risk, att äta dessa. Men det avslöjar jag först under 
Skördefesten, säger Sigvard leende. 

En skördefest handlar naturligtvis även om skörd av annat slag ­ både av frukt, bär, blommor, men även 
sockerbetor och sädesslag. Helge Forsberg, parkens fruktexper t, kommer att visa olika äpplesorter 
och hur ympning och beskärning går till. Micael Wendell, bärexper ten som skall lära svenskarna att 
odla hjortron i växthus, kommer att berätta allt om både vanliga och ovanliga bär ­ åkerbär, hjortron, 
havtorn, blåhallon mm. Det finns många andra bär än blåbär som djuren i vår Herres hage tycker 
smakar gott. Avgör själva, det blir provsmakning av äpple och bär så länge det räcker, säger Micael. 

Hösten är också en tid för trädgårdsarbete och på Skördefesten finns också trädgårds­ och damm­expert 
på plats som visar nyheter och ger råd och tips för din trädgår samt säljer höstaktuella växter. 

Under dagen kommer allmänheten även att få uppleva gammaldags skördeteknik. Kulturdagsgruppen 
visar bl a hur man tröskar med plejel, en teknik som användes hos oss på 1300­talet och som man 
använder än idag i primitivare kulturer, hur man slipar lie, bereder lin och gör halmarbeten. 
Stig Ingelsgård från Kulturdagsgruppen kommer att berätta om dåtidens skördeteknik och 
skördefestande och bjuda på rågmjölsgröt på gammeldags vis. Visste ni förresten att uttrycket ”håll dig 
på din kant” kommer från dåtidens grötätande. Alla åt ur samma skål och i mitten låg det godaste­ smör 
eller sirap, sedan förstår ni resten själva. Den som inte höll sig på sin kant utan ville åt det goda blev 
inte populär, berättar Stig.



För barnen blir det extra roligt under Skördefesten. Metro bjuder alla på glass, Superduper  Sofi 
uppträder med låtar ur sitt nya album och den populära Kapten Kid och hans pirater  kommer. De har 
varit ute på nya äventyr och har en skatt med sig. Köper man skattkarta för två guldpengar kan 
skattjakten börja. Klarar barnen uppdragen i parken visar piraterna vägen till den fantastiska skatten. 

­ Skånes Djurpark har öppet var je dag hela året ­ även höst och vinter! Eftersom djuren är nordiska och 
vana att leva utomhus hela året, tar vi inte in djuren för vinterförvaring. Det känns roligt att kunna ge 
besökarna möjlighet att följa djurungarnas tillväxt under året, låta dom uppleva djuren i sina fina 
vinterpälsar och tillfälle att beundra de hornbärande djuren med sina fullt utvecklade horn. Nu har 
dessutom kronhjorten börjat sin brunst och brölar in hösten med sin mäktiga stämma. Så välkomna till 
Skånes Djurpark på Skördefesten och hela hösten och vintern också, hälsar Suzanne Simonsson. 

Skördefesten pågår kl 10­15. Skattkarta säljs kl 10­14 och skatten förvandlas till sand kl 16. 
Djurparkens entré är öppen kl 9­15 och parken stänger kl 17. 

För  mer information r ing 0413­55 30 60 eller  
Suzanne Simonsson, marknadsansvar ig (mobil 0706­428706), 
Kent Bernby, arrangemang (mobil 0705­560984) 
Staffan Åkeby, djurparkschef (mobil 0705­55 30 65).


